联合〔2023〕451 号

联合资信评估股份有限公司关于黔南州投资有限公司

被列为被执行人的关注公告

受黔南州投资有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以

下简称“联合资信”）对公司及相关债券进行了信用评级。根据联合资信 2022 年 6 月

29 日出具的跟踪评级报告，联合资信评定公司主体长期信用等级为 AA，“17 黔南停车

场债 01/PR 黔投”和“18 黔南停车场债 01/PR 黔南”信用等级为 AA，评级展望为负

面。

根据中国执行信息公开网查询结果，公司于 2023 年 1 月 16 日被列为被执行人，

执行标的 25016.67 万元。根据与公司沟通了解，此被执行信息系 2022 年 4 月公司与中

国华融资产管理股份有限公司贵州省分公司的涉诉案件（案件号为（2022）黔 0102 民

初 7303 号）的执行程序。该案件于 2022 年 8 月由法院判决，具体判决信息未公开。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将进一步保持与

公司的沟通，对上述事项的进展以及可能给公司主体及“17 黔南停车场债 01/PR 黔投”

和“18 黔南停车场债 01/PR 黔南”信用水平带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年一月十九日

		2023-01-19T11:50:57+0800